
№ 2546 от 19.12.19г. «О признании утратившими силу правовых актов Администрации 

города Железногорска Курской области».(Жел. нов. спецвыпуск № 29 от 26.12.2019г.) 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Устав города Железногорска Курской области 

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившими силу следующие правовые акты:  

- постановление администрации города Железногорска от 26.12.2018 № 2839 « Об 

утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления 

муниципального имущества администрации города Железногорска Курской области»;  

- постановление Администрации города Железногорска от 26.04.2019 № 875 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 26.12.2018 

№ 2839»; 

- постановление Администрации города Железногорска от 31.05.2019 № 1094 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 26.12.2018 

№ 2839»; 

- постановление Администрации города Железногорска от 24.10.2019 № 2090 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 26.12.2018 

№ 2839». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2020. 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации города Железногорска                                                            И.М.Ефремов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=6787B51A79EE16D75B02D2CEF857BA289E9049E202F17666707A292445F4FF84ECE9B81F8AdFpDJ

